
Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: EGG, MILK, SHELLFISH,  
FISH, SOY, PEANUT, TREE NUTS, SESAME, WHEAT, GLUTEN & OTHER POTENTIAL ALLERGENS.

Please see a manager for assistance.

FOOD ALLERGY WARNING

Menu Item Gluten  Wheat Egg Milk Tree Nuts Peanuts Sesame Fish Soy Shellfish
Apple Cider Donuts     

Apple Strudel   

Mini Muffins     

Mini Chocolate Croissant     

Egg & Cheese Danish     

Homemade Blueberry Scone    

Mocha Chocolate Chip Cookie     

Deep River Chips
Whole Fruit
Classic Black Milk Tea* 

Salted Caramel Milk Tea* 

Thai Milk Tea* 

Dragon Coconut Dream* 

Mango Smoothie* 

Salted Caramel Milk Tea 
Smoothie*



Strawberry Bliss Smoothie* 

Strawberry Passon Freeze*
Coconut Caramel Thai Tea* 

Passion Lemon Thai**
Salted Caramel Thai Tea**
Mango Lemonade**
Mango Black Tea**
Dragonfruit Strawberry  
Lemonade**
Mango Passion Lemonade**
Strawberry Lemoneade**
Topioca Boba
Strawberry Popping Boba
Mango Poping Boba

   *May contain wheat, gluten, soy
   **May cotain wheat, gluten, milk, soy
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